
   

 

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 

pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

 

 

DECYZJA NR 10/2021/2022 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK PEDAGOGICZNYCH 

UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE 

z dnia 9.12. 2021 r. 

 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 w związku z § 6 ust. 2 pkt 2 Zarządzenia Nr 121/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zasad funkcjonowania 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z przeciwdziałaniem 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, postanawia się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dnia 10 grudnia 2021 r. zajęcia kierunkowe dla studentów drugiego roku, studiów stacjonarnych 

kierunku pedagogika specjalna, będą odbywać się wyłącznie w trybie zdalnym. 

 

 

§ 2 

Zwalniam studentów, o których jest mowa w § 1, z obowiązku uczestniczenia w zajęciach 

ogólnouczelnianych, które odbywać się będą w trybie stacjonarnym w siedzibie Uczelni, w okresie, 

o którym jest mowa w § 1. 

 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


